نشر زمانه. چاپ اول 1371. سن حوزه. آمریکا.

- 12 - کولی و نامه و عشق (منتخب). 1373.
13 - عاشقتر از همیشه بخوان (منتخب). 1374.
14 - شاعران امروز فرانسه (ترجمه). 1374.
15 - يك دريچه آزادی. انتشارات سخن. چاپ اول. بهار. 1374.
16 - با قلب خود چه خریدم؟ (گزینه قصه ها و يادها). شرکت کتاب. چاپ اول. 1375 خورشیدی. 1996 میلادی. لس آنجلس. کالیفرنیا

مجموعه مقالات، مصاحبه ها، نقد و نظرها نیز آماده چاپ است. بعد از دو داستان در «سه تار شکسته»، دو داستان دیگر از سیمین در «سپید و سیاه» به چاپ رسیده: «يك نامه» و «تو و زنجیر». اخیراً هم دو، سه داستان نوشته است که با روال تازه و به زبان شعری ست.

### 1 - «سه تار شکسته»